progressu eccliam romanā cōtra doctrinā sc̄rōꝝ et vītā et  
celū acrius ex ardescēs. q̄i oīo sicceſ ſpūali sapia. etiā vīr  
tuali grā opulēta xp̄i. ſicut factū ſuit in iudeis et in grecis  
ita ut pateat oī errori. **C. xv.** error est. q̄ ſicut vasti regiā  
a regno et cōiugio regis affueri abiecta: electa est hester  
hūilis et ſetā ad eiusdē regis conubiū et regnū. fecitqz rex  
magnificū cōniuiū cūctis p̄ncipibꝝ et ſeruis ſuis: ſic re  
iecta synagoga. electa est ecclia plenitudinis gentiū. ſic in  
ſexto ſtatu ecclie reiecta babilone adultera. oportet ſpi  
ritualē ecclia eraltari. et celebre ac ſpūale cōniuiū poſt  
eius nuptias celebriari. **C. xvij.** error est. q̄ ſub mixtico an  
tirpo fienda eſt ſubmersio et cōmotio per quā tota carna  
lia ecclia excitabit et cōmouebit contra euangelicū ſpī  
xp̄i. **C. xviij.** error est. q̄ ſub mixtico antirpo cadet babi  
lonia meretrix carnalis ecclia quo tpe ſancti p̄ſes forti  
ter p̄dicabūt dicētes. q̄ et tūc nō eſt ecclia xp̄i ſed synago  
ga ſathanē et hiatio demoniorꝝ. q̄ ante in corde ſuo dicebat  
ſupbiendo. Sedeo ut regina. i. in magna pſidentia et  
gloria ſup regnū meū. dñorū ſez mūdialiū. et quiuesco. et  
vīdua nō ſū. i. deſtituta nō ſum glorioſis ep̄is et regibus.  
**C. xviii.** error est. q̄ romana ecclia eſt mulier illa meretrix  
de qua agit in apoca. q̄ ſuit quōdā in ſtatu paganismi.  
et poſtmodū ſuit in fide xp̄i. q̄ uīc multū criminibꝝ cū hoc  
niūdo ſornicata eſt. q̄ merito vocat mcretrix magna q̄ a  
fideli culto. et a ſincero amore delitiis xp̄i ſponsi ſui rece  
dens adheret huic ſeculo. diuinitijs et delicijs eius. diabolo  
et regibꝝ. magistratibꝝ et platis et oībus alijs amatoribꝝ.  
huīns ſeculi. **C. xix.** error est. q̄ magis cōpetit doctoribus  
ſtat⁹ tertij geueraliſ. q̄ eſt. vi. et viij. eē ſpūales portas ap  
tas in troducētes aptores ſeu explicatores ſapie xp̄iane:  
quā apostolis. **C. xx.** multa alia hereticalia et errorea po  
ſuit iſte frat̄ petrus ioānis i postilla p̄dicta. ſz h q̄ dixim⁹  
ſunt p̄ncipalia. et ad h cetera reducunt. poſuitqz qz plura

alia falsa, temeraria, blasphemosa, piculosa, presumptuo-  
sa, insana, piter et medosa. ¶ Articuli autem positi super ca-  
nonicas, et postille super mattheum continet super scriptos ar-  
ticulos in sua et effectu. De cōdēpnatiōe ecclie carnalis  
babylonis meretricia magne et exaltatiōe ecclie spūalia. Et  
in speciali ponuntur in postilla super mattheum duo erroreā quā sūt  
postea cōdēpnati. unus per dominum clemētē per ap̄. iij. et ali⁹  
per dominum ioh̄m pap̄. xxij. ¶ Primi⁹ errorē. Quod quā vñ⁹ mili-  
tū lacea xp̄i lat⁹ in cruce pendētis aparuit quod xp̄s adhuc  
est viu⁹. et nō dū mortu⁹. Hic error cōdēpnat in clemēti.  
de su. tri. et si. ca. c. fidei. ¶ Ii⁹. error est. quod xp̄s et ei⁹ apli nō  
habuerūt aliquid in p̄p̄io nec cōi. nec in reb⁹ q̄buā vtebāt  
hūerūt. nisi simplice vñ⁹ facti. Hic error cōdēpnat in ex-  
trauagantib⁹ super radicē. cū inter. et quod quorūdā mētes.